
Pos Licencia Nombre Hex Total

1 AM86341893 BENAVIDES LOPEZ, JOSE A 12,7 40

2 AMF3886718 GOMEZ AGUILAR, ALFONSO 12,1 35

3 AMD4161559 BAKER , ANDREW 12,5 34

AM11125373 CRESPO SANCHEZ, JOSE MANUEL 13,5 34

AM76079996 GARCIA RAMIREZ, FRANCISCO 14,1 34

6 AM93818763 MERCHAN GUTIERRE, SALVADOR 8,9 33

AM64203373 CUEVAS VILLALBA, JUAN 14,3 33

8 9909320990 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS 6,7 32

9 VB09137309 URRUTICOECHEA GARCIA, MAURICIO 10,8 31

10 CM810512-P LEYVA VERA, MIGUEL ANGEL 0,0 30

AM93701200 LUQUE MAS, CARLOS HUGO 11,5 30

12 AM93161009 TORRES LEAL, SANTIAGO 9,7 29

AM69192755 MANEIRO SEGADE, MANUEL 11,6 29

14 AM00246041 LOPEZ TORRES, JUAN 13 28

RL05452048 ZARRAGA POMPOSO, JOSEBA KOLDOBIKA 12,9 28

16 AM93220726 ESCOBAR HERMOSILLA, MIGUEL ANGEL 9,9 27

AM70245344 CARMONA PEDRAZA, ANTONIO 14,8 27

18 AM18283268 GUTIERREZ ALVAREZ, MARTIN 13,1 26

19 AM93160467 CECILLA DONOSO, MANUEL 9,6 25

AMF3787940 JIMENEZ BLANCO, ROQUE 13,3 25

21 AMD4908473 STRANG, CHRISTOPHER 9,1 23

22 CM66257284 ALONSO CORONEL, EDUARDO 5,1 21

23 AM23140790 BAREA ROSADO, BERNARDO 9,2 19

Pos Licencia Nombre Hex Total

1 AM84795160 GARCIA TAPIA, CAYETANO 22,1 41

2 AM93764464 PARRA RUIZ, FRANCISCO 18,5 38

3 AMF3886719 NAVARRO PUERTA, MANOLO 20,5 37

4 AM93037503 TOME SANCHEZ, JUAN 15 35

AM64696357 BENITEZ GONZALEZ, RAFAEL 18,9 35

7754808209 RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL 18,4 35

7 AMD4125647 REASON, RICHARD 18 34

AM49908263 STRANG , OLIVER 21,8 34

AM64612455 RAMOS GARCIA, JUAN ANTONIO 22 34

10 CMA1257598 SABAU GRAZIATI, JAIME 16,4 31

AM57280261 MORENO GIL, JOSE LUIS 16,5 31

12 AM64615961 GONZALEZ DE GOR SANTOS, RAFAEL 23,3 30

13 CM52138410 GONZALEZ PEÑA, ALFONSO 19,1 28

AMF3162362 AGUILAR DUARTE, MANUEL 20,8 28

15 AM93315892 GONZALEZ OSORIO, SALVADOR 16,1 25

AM86280718 PRAT BATLLE, MARIONA 20,6 25

17 AM00064973 STUART , KEITH 17,3 24

AM57101350 MANCHA SANCHEZ, DAVID 28 24

19 AM00600095 MORENO RONDA, JOSE LUIS 21 23

20 AM00065735 GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO 28,4 22

PRIMERA CATEGORIA - FIRST CATEGORY  (HCP 0 - 14,8)

SEGUNDA CATEGORIA - SECOND CATEGORY (HCP 14,9 - 36)



21 AM00778408 ALCALA DUARTE, ANTONIO 24,7 21

Pos Licencia Nombre Hex Total

1 CM810512-P LEYVA VERA, MIGUEL ANGEL 0,0 30

2 AM86341893 BENAVIDES LOPEZ, JOSE A 12,7 27

3 9909320990 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS 6,7 26

4 AM93818763 MERCHAN GUTIERRE, SALVADOR 8,9 25

5 AM11125373 CRESPO SANCHEZ, JOSE MANUEL 13,5 22

AMF3886718 GOMEZ AGUILAR, ALFONSO 12,1 22

7 AM84795160 GARCIA TAPIA, CAYETANO 22,1 21

8 AM93037503 TOME SANCHEZ, JUAN 15 20

AMD4161559 BAKER , ANDREW 12,5 20

AM93161009 TORRES LEAL, SANTIAGO 9,7 20

11 AM93764464 PARRA RUIZ, FRANCISCO 18,5 19

AM76079996 GARCIA RAMIREZ, FRANCISCO 14,1 19

AM93701200 LUQUE MAS, CARLOS HUGO 11,5 19

VB09137309 URRUTICOECHEA GARCIA, MAURICIO 10,8 19

AM93220726 ESCOBAR HERMOSILLA, MIGUEL ANGEL 9,9 19

16 AMD4125647 REASON, RICHARD 18 18

AM64203373 CUEVAS VILLALBA, JUAN 14,3 18

RL05452048 ZARRAGA POMPOSO, JOSEBA KOLDOBIKA 12,9 18

AM93160467 CECILLA DONOSO, MANUEL 9,6 18

CM66257284 ALONSO CORONEL, EDUARDO 5,1 18

21 7754808209 RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL 18,4 17

AM57280261 MORENO GIL, JOSE LUIS 16,5 17

AM69192755 MANEIRO SEGADE, MANUEL 11,6 17

24 AMF3886719 NAVARRO PUERTA, MANOLO 20,5 16

AM64696357 BENITEZ GONZALEZ, RAFAEL 18,9 16

AM00246041 LOPEZ TORRES, JUAN 13 16

AMD4908473 STRANG, CHRISTOPHER 9,1 16

28 CMA1257598 SABAU GRAZIATI, JAIME 16,4 15

29 AM70245344 CARMONA PEDRAZA, ANTONIO 14,8 14

AM18283268 GUTIERREZ ALVAREZ, MARTIN 13,1 14

AM23140790 BAREA ROSADO, BERNARDO 9,2 14

32 AM64612455 RAMOS GARCIA, JUAN ANTONIO 22 13

AM00064973 STUART , KEITH 17,3 13

AM93315892 GONZALEZ OSORIO, SALVADOR 16,1 13

AMF3787940 JIMENEZ BLANCO, ROQUE 13,3 13

36 AMF3162362 AGUILAR DUARTE, MANUEL 20,8 12

37 CM52138410 GONZALEZ PEÑA, ALFONSO 19,1 11

38 AM49908263 STRANG , OLIVER 21,8 10

AM00600095 MORENO RONDA, JOSE LUIS 21 10

40 AM86280718 PRAT BATLLE, MARIONA 20,6 9

41 AM64615961 GONZALEZ DE GOR SANTOS, RAFAEL 23,3 8

42 AM57101350 MANCHA SANCHEZ, DAVID 28 7

43 AM00065735 GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO 28,4 5

44 AM00778408 ALCALA DUARTE, ANTONIO 24,7 3

PREMIO SCRATCH - SCRATCH PRIZE


